БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ
Ауырfазы районы муниципаль районыныn Сыуаш-Карамалыауыл советы ауыл билeмehе Советы
453485, Ауырfазы районы, Сыуаш-Карамалыауыл

         РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
Совет сельского поселения Чуваш-Карамалинский сельсовет муниципального района  Аургазинский район

453485, Аургазинский район, с.Чуваш-Карамалы т. 2-97-31

               КАРАР                                                                  Р Е Ш Е Н И Е

    Совета сельского поселения  Чуваш-Карамалинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

            16 март 2021 й.                           №142                          16 марта 2021 г.

       О назначении публичных слушаний  по заявлению  В.Н. Леонтьева по внесению изменений в Правила землепользования и застройки с. Чуваш-Карамалы муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан в части изменения территориальной зоны Р-2 на Ж-1 для приведения в соответствие с планируемым использованием

      В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки с.Толбазы сельского поселения  Чуваш-Карамалинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан, со ст.28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст.11 Устава сельского поселения Чуваш-Карамалинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Чуваш-Карамалинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан решил:
    1. Провести публичные слушания по заявлению В.Н. Леонтьева по внесению изменений в Правила землепользования и застройки с. Чуваш-Карамалы муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан в части изменения территориальной зоны Р-2 на Ж-1, для приведения в соответствие с планируемым использованием, земельного участка с кадастровым номером 02:05:160101:584, расположенного по адресу: Республика Башкортостан, Аургазинский район, с. Чуваш-Карамалы, ул. Лермонтова, д.15 , площадью 2078 кв.м., 02 апреля 2021 года в 15 ч. 00 мин. в зале  заседаний администрации сельского поселения Чуваш-Карамалинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан .
     2. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на комиссию в составе:
Ефремов Н.С.-депутат от избирательного округа № 10, председатель комиссии,
Михайлова С.Г. -депутат от избирательного округа № 1, заместитель председателя,
членов комиссии:
Алексеев Н.Д.- депутат от избирательного округа № 4,
Леонтьев Ю.Х..-депутат от избирательного округа № 2,
Захаров А.А.-депутат от избирательного округа № 3,
 Ефремова Н.Б.-депутат от избирательного округа № 5,
Ефремов В.И.-депутат от избирательного округа № 6,
Федоров А.Н.-депутат от избирательного округа № 7,
Николаева С.М.-депутат от избирательного округа № 8,
Леонтьева Л.Ф.-депутат от избирательного округа № 9,
  3.Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Чуваш-Карамалинский сельсовет направляются в Совет сельского поселения Чуваш-Карамалинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан ( по адресу: с.Чуваш-Карамалы, ул. Центральная, д.7) в период со дня опубликования настоящего решения до 02 апреля 2021 года.
     4.Расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний несет физическое или юридическое лицо, заинтересованное в предоставлении такого разрешения (п.5 ст.40 Градостроительного Кодекса РФ).
   5.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании   администрации   сельского поселения Чуваш-Карамалинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан, разместить на официальном сайте сельского поселения Чуваш-Карамалинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан.

  Глава сельского поселения
  Чуваш-Карамалинский сельсовет
  муниципального района
Аургазинский район
Республики Башкортостан 						                   Н.С. Ефремов

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf